
 

PORTARIA PGR Nº 633 DE 11 DE OUTUBRO DE 2012

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições e tendo em vista 
o que consta do Processo Administrativo MPF/PGR nº 1.00.000.013874/2012-13, resolve:

Art.  1º  Designar  o  Procurador  da  República  ADJAME  ALEXANDRE  GONÇALVES 
OLIVEIRA para, sem prejuízo de suas atribuições na Procuradoria da República no Município de 
Taubaté-SP,  atuar  na  Procuradoria  da  República  no  Município  de  São  José  dos 
Campos/Caraguatatuba-SP,  sem  ônus  adicional  para  o  Ministério  Público  Federal,  até  31  de 
dezembro de 2012.

Art. 2º Esta Portaria produz efeitos a partir da data de sua publicação.

ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS

Publicado no Diário Oficial da União 200º de 16/10/2012, seção 2, página 48.     

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/3674/DOU2_2012_10_16.pdf?sequence=1

